dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

233-09-21

234-09-21

235-10-21

236-10-21

237-10-21

238-10-21

239-10-21

240-10-21

I0p. MU0
3aKJlIl0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLEeHKM

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lNMpoksoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmK MNpoknoBa
JlogMmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwmK lMNMpoksoBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWUIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
JogMmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLwuK lNMpoksiosa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWniA
oueHLWwumK MNMpoknosa
ogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLWIA
oueHLwuK lNMpoksosa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpaKTUKYoLWmnin
oueHLWwumK MNMpoknosa
Jogmnna BukTopoBHa

CBepeHuna

Mpoknosa JllogMuna BukTopoBHa

000466

24.07.2007

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

OOBLEeKT OLeHKHM,

HanpasseHue

KBaJ'IVI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

KeBapTupa, HeBUXUMOCTb

KBapTupa, He4BUXUMOCTb

KeBapTupa, HegBUXUMOCTb

KBapTupa, He4BUXUMOCTb

KBapTupa, HeABVMXNMOCTb

KBapTlea, HeOABNXUMOCTb

JoM+3eMesNibHbIN YHCTOK

JoM+3eMesbHbIN YHCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



241-10-21

242-10-21

243-10-21

244-10-21

245-10-21

246-10-21

247-10-21

248-10-21

249-10-21

250-10-21

252-10-21

253-10-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

17.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

28.10.2021

24.10.2021

08.11.2021

29.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

26.10.2021

25.10.2021

JoM+3eMesbHbIN YHCTOK

3eMeSIbHbIN y4acToK

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

3eMesIbHbIN y4aCTOK

KBapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



254-10-21

255-10-21

256-10-21

257-11-21

258-11-21

259-11-21

261-11-21

262-11-21

263-11-21

264-11-21

265-11-21

266-11-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

25.10.2021

27.10.2021

31.10.2021

04.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

3eMeSIbHbIN y4acToK

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



267-11-21

268-11-21

269-11-21

270-11-21

271-11-21

272-11-21

273-11-21

274-11-21

275-11-21

2658193

278-11-21

279-11-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

15.11.2021

18.11.2021

20.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

05.12.2021

28.11.2021

KBapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

JoM+3eMesNibHbIN YH4CTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



280-11-21

281-11-21

282-11-21

283-11-21

284-11-21

286-11-21

287-11-21

288-12-21

289-12-21

290-12-21

291-12-21

292-12-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

18.12.2021

29.11.2021

06.12.2021

05.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

03.12.2021

12.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

JoM+3eMesNibHbIN YH4CTOK

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

[loM+3eMe bHbIN YHCTOK

JoM+3eMesibHbIN YH4CTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



293-12-21

294-12-21

295-12-21

297-12-21

298-12-21

299-12-21

300-12-21

301-12-21

303-12-21

197-07-21

304-12-21

305-12-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

09.12.2021

14.12.2021

10.12.2021

12.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

22.12.2021

20.12.2021

21.07.2021

20.12.2021

12.12.2021

KBapTupa,

KeapTupa,

KBapTupa,

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

JoM+3eMesNibHbIN YH4CTOK

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

JoM+3eMesibHbIN YH4CTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



305-12-21

306-12-21

308-12-21

309-12-21

310-12-21

311-12-21

312-12-21

313-12-21

314-12-21

315-12-21

317-12-21

318-12-21

YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
Jlogmunna BuktopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWKUiA
oueHwmK lNMpoksioBa
Jogmnna BukTtopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNpoksioBa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmK lMpoksioBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwuK lNpoksiosa
JlioaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYoLWnin
oueHwuK lNMpoksioBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLuK lNpoksioBa
JloaMmnna BUKTopoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWLWIA
oueHLWwuK MNpoknoBa
Jlogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyoWmn
oueHuwuK lNpoksiosa
JloaMnna BUKTopoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHLwmK lNMpoksosBa
Jogmnna BuktoposHa

YacTHOMpaKTUKyloWwmmn
oueHLwuK lNpoksioBa
JloaMnna BUKTopoBHa

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

23.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

07.01.2022

HeXXumsoe nomMmeuieHne

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOBNXUNMOCTb

3eMeJibHbIN y4acToK

KeapTupa,

KBapTupa,

HEeOBNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



YacTHOMpPaKTUKYoLWniA
319-12-21 oueHLwwmK MNpoknoBa 08.01.2022 KBapTupa, HeABV>XXUMOCTb pbIHOYHasA
Jlogmnna BuktopoBHa



