Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Проклова Людмила Викторовна			
		24.07.2007			
		Номер отчета об оценке юр. лицо заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
233-09-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	03.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
234-09-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
235-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
236-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
237-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	13.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
238-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная	
239-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.10.2021	Дом+земельный учсток	рыночная	
240-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.10.2021	Дом+земельный учсток	рыночная	

241-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.10.2021	Дом+земельный учсток	рыночная
242-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.10.2021	земельный участок	рыночная
243-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
244-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	18.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
245-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
246-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
247-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
248-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
249-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.10.2021	земельный участок	рыночная
250-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
252-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
253-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

254-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
255-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.10.2021	земельный участок	рыночная
256-10-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	31.10.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
257-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	04.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
258-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
259-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
261-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	11.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
262-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
263-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
264-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
265-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
266-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	16.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

267-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	15.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
268-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	18.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
269-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
270-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.11.2021	Дом+земельный учсток	рыночная
271-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.11.2021	земельный участок	рыночная
272-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
273-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
274-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	25.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
275-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
2658193	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
278-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
279-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	28.11.2021	Квартира, недвижимость	рыночная

280-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	18.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
281-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.11.2021	Дом+земельный учсток	рыночная
282-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
283-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	05.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
284-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	02.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
286-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	06.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
287-11-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	03.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
288-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
289-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
290-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
291-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.12.2021	Дом+земельный учсток	рыночная
292-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.12.2021	Дом+земельный учсток	рыночная

293-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	09.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
294-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
295-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	10.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
297-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.12.2021	Дом+земельный учсток	рыночная
298-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	14.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
299-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	17.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
300-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	18.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
301-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
303-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
197-07-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	21.07.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
304-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
305-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	12.12.2021	Дом+земельный учсток	рыночная

305-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2021	нежилое помещение	рыночная
306-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
308-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	20.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
309-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
310-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	22.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
311-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	23.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
312-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	24.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
313-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	26.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
314-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	27.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
315-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.12.2021	земельный участок	рыночная
317-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	29.12.2021	Квартира, недвижимость	рыночная
318-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	07.01.2022	Квартира, недвижимость	рыночная

319-12-21	Частнопрактикующий оценщик Проклова Людмила Викторовна	08.01.2022	Квартира, недвижимость	рыночная
-----------	--	------------	------------------------	----------